
MÍTICOS E PECAS LTDA EPP
Rua Diotnar Wambier, 134 A - Ubel'aba - Curitiba-PR

CEP 81.560-330 - Caixa Posta]10.93].
CNPJ 20.063.s56/000i-34 i.E 90.661.S94-07

CONE: (41) 3085-7211 / 3042 2516
e- }na il: lícita.at{ toluk@gtnail. cottl MI

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 06/2021

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda Epp. com sede na Rua Diomar Wambier. 134 A - Uberaba, CEP
81.560-330 - Caixa Postal10.931, na cidade de Curitiba - PR, CNPJ/MF sob ng 20.063.556/0001-34, Fine/Fax:
(41) 3085.7211 / 3076-7209/7210/7211, e-mail: lícita.autoluk@)gmail.com foi vencedor do pregão acima
especificado dos seguintes itens abaixo relacionados, nas seguintes condições:

Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 05 Dias.
Prazo para Pagamento: 30 Dias.
Localde Entrega: Conforme Edital
Garantia: Conforme Edital.

Optante pelo Simples Nacional: Sim

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTiOAOC UNDIDADE MARCA
VALOR U NIT VALOR TOTAL

]1 CÂMARA DE AR IO OD R2D RADIA 168 Unidade Clbom R$ ]24,82 R$ 20.969.76

  CÂMARA DE AR 90/90.18
TRASEIRO

16 Unidade Wulcan R$ 23,22 R$ 371,S2

08
CÂMARA DE AR TRASEIRO
3.00X18

04 unidade vulcan R$ 23.22 R$ 92.88

L7 PNEU 17.5 R25 ]6 LONAS L 3 SEM
CÂMARA

12 Unidade Stryker E3/L3 R$ 5 356.03 ns õ4.272,36

L8
PNEU 17.S R25 ]6 . ANÃS L3 SEM

D4 IJnidade 5tryker E3/L3 KS 5 356.03 !i$ 21.424. 12

24 PNEU 195/65 R] 33 Unidade Goorlridc RP28 R$ 435.45 R$ 14.369.85

25 PNEU 205/60 RIS 48 L)nidade ]nvigator
GP100

R$ 5] ] .g4 R$ 24.573,12

31 PN EU 22SPS R15 16 Unidade lllnk
nS s22.54 R$ 8.360.64

32 PNEU 225/75 R16 72 Unidade
ComfQrser

CF300
ns 7] 1.23 R$ 51.208,56

38 PNEU 3.5 R8 08 Unidade Cargo R$ 53,74 R$ 429.92

46
PROTETOR 17.S R25 16 LONAS L3
5EM CÂMARA 20 unidade SBN R$ 212,49 R$ 4.249,80

jouzentos MiITrezentas e Vinte e Dais Reais e Cinquenta e Três Centavos) ns 210.32z.s3



Declaro de estarem incluídos nos preços propostos todos os custos e despesas, tais co
fretes, tributos e quaisquer outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre os p
adquiridos

Pneus e Baterias Com Selo do Inmetro podendo ser facilmente consultado no sine www.inmetro.com.br

Garantia de 05(cinco) anos Contra defeitos de Fabricação

Curitiba. 22 de Junho de 2021

Dados Bancários
BANCO DO BRASIL

Agência 4500-4
Conta Corrente 38873-4 JOSE SALESIO MUNIZ DO AMARAL

PROPRIETÁRIO

RG: 7R/1.428.563
CPF: 509.124.029-20

'$


